ПРОТОКОЛ № 1
Общего собрания Учредителей
Общества с ограниченной ответственностью

«РегФайл»

___________________________________________________________
г. Москва                                                                                                      «___» _________ 20___ г.

Присутствовали Учредители:

Иванов Иван Иванович – 50% Уставного капитала.
Петров Петр Петрович – 50% Уставного капитала.
Председатель собрания: Иванов Иван Иванович.
Секретарь собрания: Петров Петр Петрович.
 Повестка дня:

1. О создании в г. Москве Общества с ограниченной ответственностью «РегФайл».

2. Обсуждение и утверждение Устава Общества.

3. Обсуждение и подписание Договора об учреждении Общества.

4. О формировании уставного капитала Общества.
5. Назначения Генерального директора.

6. Утверждение эскиза печати Общества. Назначение ответственного за хранение и использование печати.

Слушали:

Гражданина Иванова Ивана Ивановича по вопросам повестки дня.

Постановили:
1. Создать в г. Москве Общество с ограниченной ответственностью «РегФайл».

2. Утвердить Устав Общества.

3. Подписать Договор об учреждении Общества.
4. Сформировать уставный капитал Общества в размере 10 000 руб. 00 коп. (Десять тысяч рублей 00 копеек). Уставной капитал Общества сформирован следующим образом:

 - Иванов Иван Иванович – Вклад в уставной капитал внесен имуществом, принадлежащим на праве личной собственности: Ноутбук: Mac 350-21G25 LUNAHOD152049208 SNID 04913319416 оцененный в 5 000 руб. 00 коп. (Пять тысяч рублей 00 копеек), что составляет 50% уставного капитала.

- Петров Петр Петрович – Вклад в уставной капитал внесен имуществом, принадлежащим на праве личной собственности: Принтер: Deskjet F2290 N CN8634TL60 оцененный в 5 000 руб. 00 коп. (Пять тысяч рублей 00 копеек), что составляет 50% уставного капитала.

5. Назначить на должность Генерального директора Иванова Ивана Ивановича, паспорт серия: 45 10 № 111111, выдан ОТДЕЛЕНИЕМ ПО РАЙОНУ СОКОЛ ОУФМС РОССИИ ПО ГОР. МОСКВЕ В ЗАО, дата выдачи 05.05.2005 г., код подразделения 770-770, зарегистрированный по адресу: 444444, г. Москва, ул. Московская, д. 45, кв.35.
6. Утвердить эскиз печати Общества. Назначить ответственным за хранение и использование печати Генерального директора Иванова Ивана Ивановича.
Все решения приняты единогласно.
Председатель собрания
_________________________
Иванов Иван Иванович
Секретарь собрания

_________________________
Петров Петр Петрович